ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

REQUERIMENTO N.º 004/2018

Os Vereadores que o presente subscrevem no uso de suas atribuições legais

solicitam a Vossa Excelência,

Retorno do Projeto de Lei nº 024/2018 de iniciativa do Sr. Prefeito Municipal

que concede Título de Cidadão Honorário do Município de Rio Bonito do Iguaçu ao Deputado

Federal Senhor Valdir Luiz Rossoni para apreciação e deliberação.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal requerimento considerando a necessidade de prosseguimento da

tramitação do Projeto de Lei ora em comento.

Pede Deferimento,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 20 de agosto

de 2018.

IRINEU FERREIRA CAMILO

LUIZ FERNANDO MOREIRA

EDSON RODRIGO CAMARGO

ILMO. SR.

MILTON RODRIGUES DA SILVA

MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

RIO BONITO DO IGUAÇU – PR.